
ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

Zahájení zadávacího řízení - 11.7.2023

Lhůta pro podání nabídek - 27.7.2023

Zadavatel: Město Kolín
fáze - před rozhodnutím o výběru

V-Lightning system s.r.o., IČ 09757724

Doklad prokazující splnění kvalifikace a jiných podmínek dle Zadávací 

dokumentace

Jistota za nabídku § 41 ZZVZ 0 NEPOŽADOVÁNO

Základní způsobilost - § 74 ZZVZ Kvalifikace ve fázi před výběrem dodavatele 
§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, § 74 odst. 2  ZZVZ

Výpis z evidence Rejstříku trestů a

§  74 odst. 1 písm. b) ZZVZ

Potvrzení příslušného finančního úřadu a

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ

Písemné čestné prohlášení -  neexistence splatného nedoplatku 

na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění a

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení   a

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ

Výpisu z obchodního rejstříku a

§ 77 odst. 1 ZZVZ  - výpis z obchodního rejstříku

a

§ 77 odst. 2 písm. a)  ZZVZ - výpis z ŽR

Oprávnění - Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 

zařízení
a

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Předložením Osvědčení/Oprávnění TIČR k provádění revizí 

vyhrazených elektrických zařízení podle vyhlášky č. 50/1978 

Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice,

v platném znění, nebo dle NV č. 194/2022 Sb. o požadavcích na 

odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických 

zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice.

a

Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín

Části 1, 2 a 5

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a), c) ZZVZ

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal svou kvalifikaci 

Kvalifikace a jiné podmínky dle  Zadávací dokumentace

sp
ln

ěn
o

/ 

n
es

p
ln

ěn
o

Splněno

Čestné prohlášení dodavatele  o prokázání kvalifikace dodavatele pro 

zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ

podepsáno - Petr Vránek, jednatel společnosti, dne 27.7.2023

Splnění kvalifiakce v této fázi je pokryto čestným prohlášením. 

Čestné prohlášení dodavatele o základní způsobilosti

§ 74 odst.1 písm. b) ZZVZ

§ 74 odst.1 písm. c) ZZV

§ 74 odst.1 písm. e) ZZV

podepsáno - Petr Vránek, jednatel společnosti, dne 27.7.2023

Výpis z OR

Splněno

Čestné prohlášení dodavatele  o prokázání kvalifikace dodavatele pro 

zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ

podepsáno -  Petr Vránek, jednatel společnosti, dne 27.7.2023

Splnění kvalifiakce v této fázi je pokryto čestným prohlášením. 

Výpis z OR

Výpis z ŽR

Oprávnění TIČR



§ 79 odst. 2 písm. c)  ZZVZ 

seznam techniků či technických útvarů, které se budou podílet 

na plnění ve veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují 

kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 

dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. Limitem 

pro splnění kvalifikačního předpokladu je doložení nejméně 

jedné osoby – revizního technika elektro.

§ 79 odst. 2 písm. d)  ZZVZ 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, vztahující se k 

požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, 

které mohou služby vykonávat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 

pracovníkům. Limitem pro splnění tohoto požadavku je 

předložení osvědčení/oprávnění TIČR k provádění revizí 

vyhrazených elektrických zařízení podle vyhlášky č. 50/1978 

Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, v platném znění, 

nebo dle NV č. 194/2022 Sb. o požadavcích na odbornou 

způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na 

odbornou způsobilost v elektrotechnice, a to nejméně pro 

jednoho revizního technika elektro uvedeného v seznamu dle

předchozího bodu.

a

Splněno

Čestné prohlášení dodavatele  o prokázání kvalifikace dodavatele pro 

zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ

podepsáno - Petr Vránek, jednatel společnosti, dne 27.7.2023

Splnění kvalifiakce v této fázi je pokryto čestným prohlášením. 

Seznam techniků - podepsáno - Petr Vránek, jednatel společnosti, dne 27.7.2023

Prohlášení o akceptaci smlouvy
a

Splněno - doloženo - Petr Vránek, jednatel společnosti, dne 27.7.2023

Vyplněná příloha č. 2 - Přehled počtu bytů na 

jednotlivých adresách a jejich velikostí a
Splněno

Předložen formát .xls a .pdf

Krycí list, nabídka
a

Splněno - doloženo - podepsáno Petr Vránek, jednatel společnosti, dne 

27.7.2023

Seznam poddodavatelů
a

Splněno doloženo - podepsáno Petr Vránek, jednatel společnosti, dne 

27.7.2023

Čestné prohlášení ke společensky zodpovědnému 

veřejnému zadávání a
Splněno doloženo - podepsáno Petr Vránek, jednatel společnosti, dne 

27.7.2023

Ostatní listiny

Ostatní zadávací podmínky dle čl. 11 Zadávací dokumentace

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ



ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

Zahájení zadávacího řízení - 11.7.2023

Lhůta pro podání nabídek - 27.7.2023

Zadavatel: Město Kolín
fáze - před rozhodnutím o výběru

ZUCAR s.r.o., IČ 27567419

Doklad prokazující splnění kvalifikace a jiných podmínek dle Zadávací 

dokumentace

Jistota za nabídku § 41 ZZVZ 0 NEPOŽADOVÁNO

Základní způsobilost - § 74 ZZVZ Kvalifikace ve fázi před výběrem dodavatele 
§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, § 74 odst. 2  ZZVZ

Výpis z evidence Rejstříku trestů a

§  74 odst. 1 písm. b) ZZVZ

Potvrzení příslušného finančního úřadu a

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ

Písemné čestné prohlášení -  neexistence splatného nedoplatku 

na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění a

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení   a

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ

Výpisu z obchodního rejstříku a

§ 77 odst. 1 ZZVZ  - výpis z obchodního rejstříku

a

§ 77 odst. 2 písm. a)  ZZVZ - výpis z ŽR

Oprávnění - Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 

zařízení
a

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Předložením Osvědčení/Oprávnění TIČR k provádění revizí 

vyhrazených elektrických zařízení podle vyhlášky č. 50/1978 

Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice,

v platném znění, nebo dle NV č. 194/2022 Sb. o požadavcích na 

odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických 

zařízeních a na odbornou způsobilost v elektrotechnice.

a

Zajištění revizí elektroinstalace v bytech ve správě OSBN Kolín

Části 3, 4, 6, 7 a 8 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a), c) ZZVZ

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal svou kvalifikaci 

Kvalifikace a jiné podmínky dle  Zadávací dokumentace

sp
ln

ěn
o

/ 

n
es

p
ln

ěn
o

Splněno

Čestné prohlášení dodavatele  o prokázání kvalifikace dodavatele pro 

zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ

podepsáno - Luboš Carvan, jednatel společnosti, dne 26.7.2023

Splnění kvalifiakce v této fázi je pokryto čestným prohlášením. 

Čestné prohlášení dodavatele o základní způsobilosti

§ 74 odst.1 písm. b) ZZVZ

§ 74 odst.1 písm. c) ZZV

§ 74 odst.1 písm. e) ZZV

podepsáno - Luboš Carvan, jednatel společnosti, dne 26.7.2023

Výpis z OR

Splněno

Čestné prohlášení dodavatele  o prokázání kvalifikace dodavatele pro 

zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ

podepsáno -  Luboš Carvan, jednatel společnosti, dne 26.7.2023

Splnění kvalifiakce v této fázi je pokryto čestným prohlášením. 

Výpis z OR

Oprávnění TIČR



§ 79 odst. 2 písm. c)  ZZVZ 

seznam techniků či technických útvarů, které se budou podílet 

na plnění ve veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují 

kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 

dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. Limitem 

pro splnění kvalifikačního předpokladu je doložení nejméně 

jedné osoby – revizního technika elektro.

§ 79 odst. 2 písm. d)  ZZVZ 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci, vztahující se k 

požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, 

které mohou služby vykonávat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 

pracovníkům. Limitem pro splnění tohoto požadavku je 

předložení osvědčení/oprávnění TIČR k provádění revizí 

vyhrazených elektrických zařízení podle vyhlášky č. 50/1978 

Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, v platném znění, 

nebo dle NV č. 194/2022 Sb. o požadavcích na odbornou 

způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na 

odbornou způsobilost v elektrotechnice, a to nejméně pro 

jednoho revizního technika elektro uvedeného v seznamu dle

předchozího bodu.

a

Splněno

Čestné prohlášení dodavatele  o prokázání kvalifikace dodavatele pro 

zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ

podepsáno - Luboš Carvan, jednatel společnosti, dne 26.7.2023

Splnění kvalifiakce v této fázi je pokryto čestným prohlášením. 

Seznam techniků - podepsáno - Luboš Carvan, jednatel společnosti, dne 

26.7.2023

Prohlášení o akceptaci smlouvy
a

Splněno - doloženo - podepsáno Luboš Carvan, jednatel společnosti, 

dne 26.7.2023

Vyplněná příloha č. 2 - Přehled počtu bytů na 

jednotlivých adresách a jejich velikostí a
Splněno

Předložen formát .xls a .pdf

Krycí list, nabídka
a

Splněno - doloženo - podepsáno Luboš Carvan, jednatel společnosti, 

dne 26.7.2023

Seznam poddodavatelů
a

Splněno doloženo - podepsáno Luboš Carvan, jednatel společnosti, dne 

26.7.2023

Čestné prohlášení ke společensky zodpovědnému 

veřejnému zadávání a
Splněno doloženo - podepsáno Luboš Carvan, jednatel společnosti, dne 

26.7.2023

Ostatní listiny

Ostatní zadávací podmínky dle čl. 11 Zadávací dokumentace

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ


